De olho no cx:
Combustível

PETROBRAS Ia DISTRIBUIDORA S.A.

AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS ACÁCIAS LTDA.

CNPJ 06.157.67510001-25 - INSC.EST. 706.277169.0064
RUA LAMBARI ,40 - CENTRO - VARGEM BONITA - MG

postoacacias(bo1.com.br
TEL 37-3435-1113

Oficio n°: 005/2018

Data: 10/05/2018

Assunto: Adesão

Em resposta ao pedido de adesão à Ata de Registro de Preços n° 0027/2017,

oriunda do Processo Licitatório n° 00045/2017, informamos que somos favoráveis a

adesão solicitada.

Sem mais para o momento, coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

EDSON JOAQáU1MADOS SA 0 JúNIOR

//7 Ç/l2Ofi